
  
Trevlig avslutning på projekt Söndagsfika!


Ett och ett halvt år har projektet nu pågått, betydligt längre än 
det halvår vi först planerade, vi pensionärsföreningar 
tillsammans. Hösten 2022 höll vi totalt åtta träffar ute på 
hembygdsgården i Västra Sund, och därefter har vi fortsatt med 
fika inne på Ritz, med ytterligare sju planerade träffar. Ibland 
har det endast bjudits fika och samvaro, men vi har även haft 
många tillfällen med uppskattad underhållning!


I söndags den 19 november var det så dags 
för final, och det ville vi göra med en 
ordentlig konsert!


Så roligt att så många hörsammat inbjudan 
denna gång! Det blev påtaglig trängsel runt 
borden under den inledande timmen, med så 
många gäster att dörren till konsertlokalen 
fick öppnas i förtid! 


Inte märkligt alls, många känner och 
uppskattar orkestern sedan tidigare. 

Anders Brobyns orkester, de är populära! 


Anders ”Brobyn” Jonsson, sångare och musikaliskt ansvarig, har nu fått sällskap i 
sången av Lousanne Wennerström. Till vänster om henne ses Ove Wallter, på leading 



guitar, och till höger Sune Johansson, också han gitarr. I bakgrunden syns Lennart 
Berggren på bas, och Samuel Bergqvist på trummor.


Det var ett bjussigt program vi fick uppleva, en lång rad med härliga låtar, i en 
blandning av country,  en hel del Elvis, ballader, svensk visa och mer dansant musik. 


Det var musik som gör en glad, något som 
också hela stämningen på scenen 
förstärkte! Trevligt, lättsamt, humoristiskt, 
helt ”lagom” mellansnack, som också det 
andades glädje, och kärlek, till musiken, till 
gruppen och till publiken!


Anders mörka basröst, blandad med 
Lousannes ljusa sopran, låter fint ihop. De 
öppnade tillsammans med Just A Closer 
Walk With Thee, Och sedan fick vi höra 
dem både var för sig, och tillsammans. 


Lousanne 
framförde 
exempelvis 
countrylåten Every 
Little Thing, i 
snabbt tempo,  och 

senare fick vi även höra sångerna San Antonio Rose och 
Pledging My Love, där hennes röst kom till sin fulla rätt.


Anders å sin sida lät oss ta del av hans djupa basröst, t.ex. i 
sångerna How Great Thou Art och In The Ghetto, och i många 
andra låtar. 


Även Ove Walter, med sina många lekfulla 
och skickliga improvisationer på gitarren, 
måste nämnas 
särskilt.




Ove hade många solon i början eller slutet på låtar, men 
här på bilden ser vi honom ta scenen helt i besittning, i 
en heltigenom instrumental låt. Fantastiskt spelat. 

Allt ljus på Ove!


Men också de andra tre, med kompet i bakgrunden, är 
viktiga för att helheten ska bli bra. Det var mjukt och 
följsamt, - tydligt att de är vana vid, och tycker om att 
spela tillsammans!


En timme och tjugo minuter höll de på, med många 
njutbara extranummer! Det får vi tacka för! Vilka 
applåder de fick!


Och tackade på plats, det gjorde förstås Jan Rülcker (SPF 
Jössebygden) och Jonas Karlsson (PRO), båda uppenbart 
nöjda. 


Förstås med dagens konsert, men också med själva projektet 
Söndagsfika, och samarbetet runt det. Lite pengar finns 
kanske kvar, så vem vet, det kan komma något mer sånt…


Mer samarbete kommer det att bli oavsett, inte minst i det 
nya projektet med att bygga ett trygghetsboende i Arvika! 

Mer info om det kunde man sedan också få efteråt, ute i 
foajén, av herrarna till höger!


Projektgruppen för söndagsfika har bestått av följande personer:


Ulrika och Jonas Karlsson från PRO Arvika, Gerd-Else Bergdahl från RPG, samt Jan 
Rülcker, Maria Cavallin Paulson, samt undertecknad, Annelise Paulsen, från SPF. 


Vid själva fikatillfällena har vi även haft hjälp av många övriga medlemmar! Stort tack 
till alla, från oss i projektgruppen!


Vid dator och kamera,

Annelise Paulsen, SPF Seniorerna Jössebygden


